PORTARIA Nº 101/2024-PGE.G., DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

DOE Nº 35.702, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2024

A Procuradora-Geral Adjunta administrativa, no uso das suas atribuições legais…

RESOLVE:

DESIGNAR o Procurador Autárquico Moisés Azevedo Campos, id. funcional nº

57175156/2, para responder pela Coordenadoria do Contencioso do DETRAN, por

motivo de férias da titular, Luana Conceição Maués, id. funcional nº 57195469/1, no

período de 04.03.2024 a 18.03.2024.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA

Procuradora-Geral Adjunta Administrativa